



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0466/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Viernes, 25 de Abril de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: SACK CONSTRUCCIONES Y  
MAQUINARIAS

RFC: SCM121107JF8

CONTACTO:

DIRECCIÓN:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0079	MARCO DE 1.93 MT DE ALTURA X 1.52 MT DE ANCHO			PZA	12.00	\$100.00	\$1,200.00
0081	RUEDA PARA ANDAMIO			PZA	8.00	\$200.00	\$1,600.00
0080	CRUCETAS PARA ANDAMIOS DE 2.13 MT			PZA	12.00	\$0.01	\$0.12

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$3,248.14**  
RENTA POR 14 DIAS NATURALES INICIO  
26/04/25 TERMINO 09/05/25  
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA  
Viernes, 25 de Abril de 2025

SUBTOTAL: \$ 2,800.12

IVA 16% \$ 448.02

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 3,248.14

TRES MIL DOCIENTOS CUARENTA Y OCHO 14/100 M.N.

N° 170424 CONTROL	ORDEN COMPRA: 0466/2025 KIA CARIBE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0465
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 25 de Abril de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0079	MARCO DE 1.93 MT DE ALTURA X 1.52 MT DE ANCHO	PZA	12.00				
2	0081	RUEDA PARA ANDAMIO	PZA	8.00				
3	0080	CRUCETAS PARA ANDAMIOS DE 2.13 MT	PZA	12.00				

### FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Viernes, 25 de Abril de 2025



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### ORDEN DE COMPRA

0465/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Viernes, 25 de Abril de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: CIA SHERWIN WILLIAMS

RFC: 00000000000000

DIRECCIÓN:

CONTACTO:

TELÉFONO: (999)-4453713

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

26 de Abril de 2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0788	ESMALTE BASE AGUA BLANCO MATE			PZA	9.00	\$3,077.24	\$27,695.16
0404	METALEX BLANCO ACABADO			PZA	2.00	\$3,306.90	\$6,613.80
0202	SELLADOR VINILICO 6X1			PZA	5.00	\$1,574.48	\$7,872.40
0201	KEM TONE EXTRA WHITE MATE BAJO VOC			PZA	11.00	\$2,103.51	\$23,138.59
0904	AP7704 EXT. ALUMINIO PROF (FIB VIDRIO) SW 1.8 A 3.6			PZA	2.00	\$733.78	\$1,467.56
0905	AP7705 EXT. ALUMINIO PROF (FIB VIDRIO) SW 1.9 A 5.4 M			PZA	1.00	\$741.38	\$741.38
0255	MANERAL SEMIPROFESIONAL 9 PLG.			PZA	10.00	\$40.00	\$400.00
0203	FELPA SW RUGOSO 3/4			PZA	27.00	\$35.17	\$949.59
0906	SHURTAPE BLUE MASKING 24MM X 50M			PZA	14.00	\$65.52	\$917.28
0054	HOJA C-99 180 FANDELI 00055			PZA	31.00	\$8.97	\$278.07
0907	AP3026 BROCHA 4\$ SW-DORADA			PZA	16.00	\$64.83	\$1,037.28

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0908	AP3028 BROCHA 6\$ SW-DORADA			PZA	16.00	\$93.81	\$1,500.96

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE  
**\$84,230.00**  
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA  
Viernes, 25 de Abril de 2025

SUBTOTAL:	\$ 72,612.07
IVA 16%	\$ 11,617.93
ISR	\$ 0.00
TOTAL:	<b>\$ 84,230.00</b>

OCHENTA Y CUATRO MIL DOCIENTOS TREINTA 00/100 M.N.

	<b>ORDEN COMPRA: 0465/2025</b>				
Nº 170424 CONTROL	KIA CARIBE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0464
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 25 de Abril de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0788	ESMALTE BASE AGUA BLANCO MATE	PZA	9.00				
2	0404	METALEX BLANCO ACABADO	PZA	2.00				
3	0202	SELLADOR VINILICO 6X1	PZA	5.00				
4	0201	KEM TONE EXTRA WHITE MATE BAJO VOC	PZA	11.00				
5	0904	AP7704 EXT. ALUMINIO PROF (FIB VIDRIO) SW 1.8 A 3.6	PZA	2.00				
6	0905	AP7705 EXT. ALUMINIO PROF (FIB VIDRIO) SW 1.9 A 5.4 M	PZA	1.00				
7	0255	MANERAL SEMIPROFESIONAL 9 PLG.	PZA	10.00				
8	0203	FELPA SW RUGOSO 3/4	PZA	27.00				
9	0906	SHURTAPE BLUE MASKING 24MM X 50M	PZA	14.00				
10	0054	HOJA C-99 180 FANDELI 00055	PZA	31.00				
11	0907	AP3026 BROCHA 4\$ SW-DORADA	PZA	16.00				
12	0908	AP3028 BROCHA 6\$ SW-DORADA	PZA	16.00				

**FECHA DE ENTREGA  
SOLICITADA**

Sábado, 26 de Abril de 2025



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### ORDEN DE COMPRA

0463/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Viernes, 25 de Abril de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: AME DE QUINTANA ROO

RFC: AMES409102M3

DIRECCIÓN: AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO  
MANZANA 20 LOTE 19 SM 64 CALLE 15  
y CALLE 13, Col. Supermanzana 64,  
Cancun, Quintana Roo, Mexico. CP 77524

CONTACTO:

TELÉFONO: (983)-1811995

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

25 de Abril de 2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0899	CAJA RECTANGULAR FS2 19 MM S/TAPA 1 ENTRADA			PZA	4.00	\$103.01	\$412.03
0146	CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. NEGRO (R=100m) VIAKON			MTR	300.00	\$16.68	\$5,004.00
0437	CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. BLANCO (R=100m)			MTR	300.00	\$16.68	\$5,004.00
0228	CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. VERDE (R=100m) AME QRO			MTR	300.00	\$10.71	\$3,213.00
0900	TAPA CUADRADA GALVANIZADA 5X5/6X6 25 MM (1) ROJAS			PZA	5.00	\$5.63	\$28.15
0901	SOBRETAPA CUADRADA GALVANIZADA SENCILLA 5X5 25 MM (1) ROJAS			PZA	10.00	\$6.34	\$63.40
0902	FOCO ESPIRAL 20W 100-127V E26 T2 1250LM 65K 8000 HRS. TECNOLITE			PZA	40.00	\$39.16	\$1,566.40
0903	EXTRACTOR 28W 127V 8PG-DIAM 520 M3/HR. SERIE 1700 INDUSTRIAL BLANCO ESTEVEZ			PZA	4.00	\$661.28	\$2,645.12

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
--------	-------------	-------	--------	--------	----------	----------------	-----------------

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$19,370.99**  
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA  
Viernes, 25 de Abril de 2025

DIESCINUEVE MIL TRESCIENTOS SETENTA 99/100 M.N.

SUBTOTAL:	\$ 17,936.10
IVA 8%	\$ 1,434.89
ISR	\$ 0.00
TOTAL:	\$ 19,370.99

	<b>ORDEN COMPRA: 0463/2025</b>				
Nº 170424 CONTROL	KIA CARIBE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN





## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0462
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 25 de Abril de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0899	CAJA RECTANGULAR FS2 19 MM S/TAPA 1 ENTRADA	PZA	4.00				
2	0146	CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. NEGRO (R=100m) VIAKON	MTR	300.00				
3	0437	CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. BLANCO (R=100m)	MTR	300.00				
4	0228	CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. VERDE (R=100m) AME QRO	MTR	300.00				
5	0900	TAPA CUADRADA GALVANIZADA 5X5/6X6 25 MM (1) ROJAS	PZA	5.00				
6	0901	SOBRETAPA CUADRADA GALVANIZADA SENCILLA 5X5 25 MM (1) ROJAS	PZA	10.00				
7	0902	FOCO ESPIRAL 20W 100-127V E26 T2 1250LM 65K 8000 HRS. TECNOLITE	PZA	40.00				
8	0903	EXTRACTOR 28W 127V 8PG-DIAM 520 M3/HR. SERIE 1700 INDUSTRIAL BLANCO ESTEVEZ	PZA	4.00				

**FECHA DE ENTREGA  
SOLICITADA**

Viernes, 25 de Abril de 2025



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### ORDEN DE COMPRA

0462/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Viernes, 25 de Abril de 2025

### PROVEEDOR

**NOMBRE:** EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

**DIRECCIÓN:** Anillo Periférico, tablaje 13951 Dzitya -  
Entronque Carretera Mérida Progreso,  
97203 Mérida, Yuc

**TELÉFONO:** (999)-2771695

**CORREO:**

**RFC:** NSU9102113Y9

**CONTACTO:** GUADALUPE GENOVEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

26 de Abril de 2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0624	TUBERIA PVC C-40 32MM 1 1/4" (EL/BOC)			MTR	41.00	\$23.05	\$945.05
0893	TAPON CACHUCHA PVC-HID CEM 32MM			PZA	5.00	\$3.53	\$17.65
0064	COPLE PVC SANIT 100MM 4"			PZA	5.00	\$7.08	\$35.40
0734	LLAVE ESFERA CPVC CEMENTAR 32MM 1 1/4"			PZA	8.00	\$27.06	\$216.48
0063	PEGAMENTO TANGIT ALTA PRESION 475ML			PZA	6.00	\$180.40	\$1,082.40
0184	TUBERIA PVC C-40 25MM 1 (EL/BOC)			MTR	3.00	\$23.62	\$70.86
0112	ADAPTADOR ESPIGA PVC SANIT 50MM 2"			PZA	1.00	\$9.30	\$9.30
0747	RED BUSH CPVC CTS 38 A 32MM			PZA	4.00	\$6.48	\$25.92
0305	CODO 90 PVC SANIT 50MM 2"			PZA	10.00	\$3.39	\$33.90
0306	CODETE PVC SANIT 50MM 2"			PZA	10.00	\$2.50	\$25.00
0895	TANQUE COLONY 3" BLANCO			PZA	1.00	\$611.05	\$611.05

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0896	TAZA ALARGADA COLONY 3" NH BLANCO			PZA	1.00	\$1,026.02	\$1,026.02
0897	CINCHO 4.6 X 280 MM COLOR NATURAL BOLSA DE 50 PZ			PZA	5.00	\$31.73	\$158.65
0898	ASIENTO ALARGADO M-235 BLANCO IDEAL S.			PZA	1.00	\$409.17	\$409.17

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE  
**\$5,040.20**  
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA  
Viernes, 25 de Abril de 2025

CINCO MIL CUARENTA 20/100 M.N.

SUBTOTAL:	\$ 4,666.85
IVA 8%	\$ 373.35
ISR	\$ 0.00
TOTAL:	<b>\$ 5,040.20</b>

N° 170424 CONTROL	<b>ORDEN COMPRA: 0462/2025</b>  KIA CARIBE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0461
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 25 de Abril de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0624	TUBERIA PVC C-40 32MM 1 1/4" (EL/BOC)	MTR	41.00				
2	0893	TAPON CACHUCHA PVC-HID CEM 32MM	PZA	5.00				
3	0064	COPLE PVC SANIT 100MM 4"	PZA	5.00				
4	0734	LLAVE ESFERA CPVC CEMENTAR 32MM 1 1/4"	PZA	8.00				
5	0063	PEGAMENTO TANGIT ALTA PRESION 475ML	PZA	6.00				
6	0184	TUBERIA PVC C-40 25MM 1 (EL/BOC)	MTR	3.00				
7	0112	ADAPTADOR ESPIGA PVC SANIT 50MM 2"	PZA	1.00				
8	0747	RED BUSH CPVC CTS 38 A 32MM	PZA	4.00				
9	0305	CODO 90 PVC SANIT 50MM 2"	PZA	10.00				
10	0306	CODETE PVC SANIT 50MM 2"	PZA	10.00				
11	0895	TANQUE COLONY 3" BLANCO	PZA	1.00				
12	0896	TAZA ALARGADA COLONY 3" NH BLANCO	PZA	1.00				

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DEUSO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
13	0897	CINCHO 4.6 X 280 MM COLOR NATURAL BOLSA DE 50 PZ	PZA	5.00				
14	0898	ASIENTO ALARGADO M-235 BLANCO IDEAL S.	PZA	1.00				

	<b>FECHA DE ENTREGA SOLICITADA</b>  Sábado, 26 de Abril de 2025
--	---



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### ORDEN DE COMPRA

0461/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Viernes, 25 de Abril de 2025

### PROVEEDOR

**NOMBRE:** LA FERRE COMERCIALIZADORA, S.A.  
DE C.V

**RFC:** 00000

**CONTACTO:**

**DIRECCIÓN:** Av. Primero de Mayo, No. 120, Interior  
301. San Andres Atoto Naucalpan de  
Juarez, ESTADO DE MEXICO, C.P.

**TELÉFONO:**

**CORREO:** merida4@laferre.com.mx

**L.A.B.:**

**VÍA:**

**CONDICIONES DE  
PAGO:**

**FECHA DE  
ENTREGA:**

26 de Abril de 2025

**FECHA DE  
EMBARQUE:**

**VENDEDOR:**

**CONSIGNAR A:**

ARISTA AR SA DE  
CV

**FACTURAR A:**

ARISTA AR SA DE  
CV

**RFC:**

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0612	PTR 2X2 C-14			PZA	3.00	\$453.58	\$1,360.74
0891	ANGULO DE 109 X 3/4			PZA	3.00	\$128.37	\$385.11
0892	CERROJO GALVANIZADO R-25 5/8			PZA	1.00	\$57.41	\$57.41
0209	SOLDADURA 60-13 1/8 LA FERRE INFRA			KG.	5.00	\$51.85	\$259.25
0210	DISCO PLANO DE CORTE 14X1/8X1 ASTROMEX			PZA	1.00	\$101.85	\$101.85
0212	DISCO DE DESBASTE DE METAL DE 4 1/2 X 1/4 BAJO ASTROMEX			PZA	1.00	\$31.48	\$31.48

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$2,371.51**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Viernes, 25 de Abril de 2025

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N
						SUBTOTAL:	\$ 2,195.84
						IVA 8%	\$ 175.67
						ISR	\$ 0.00
DOS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y UNO 51/100 M.N.						TOTAL:	\$ 2,371.51

170424 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0461/2025  KIA CARIBE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------





## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0460
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 25 de Abril de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0612	PTR 2X2 C-14	PZA	3.00				
2	0891	ANGULO DE 109 X 3/4	PZA	3.00				
3	0892	CERROJO GALVANIZADO R-25 5/8	PZA	1.00				
4	0209	SOLDADURA 60-13 1/8 LA FERRE INFRA	KG.	5.00				
5	0210	DISCO PLANO DE CORTE 14X1/8X1 ASTROMEX	PZA	1.00				
6	0212	DISCO DE DESBASTE DE METAL DE 4 1/2 X 1/4 BAJO ASTROMEX	PZA	1.00				

### FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Sábado, 26 de Abril de 2025



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### ORDEN DE COMPRA

0460/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Viernes, 25 de Abril de 2025

### PROVEEDOR

**NOMBRE:** EUROELECTRICA SA DE CV

**DIRECCIÓN:** AV. XCUMPICH 196 COL. JUAN B.  
SOSA, C.P. 97205 MÉRIDA, YUCATÁN,  
MÉXICO

**TELÉFONO:** (999)-9004485

**CORREO:**

**RFC:** EUR930324493

**CONTACTO:** MARIAN CASTILLO

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

26 de Abril de 2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0151	TUBO CONDUIT PVC PESADO 19MM			PZA	30.00	\$21.88	\$656.40
0673	CODO CONDUIT PVC PESADO 19MM			PZA	25.00	\$5.39	\$134.75
0585	CODO CONDUIT PVC PESADO 25MM			PZA	20.00	\$9.62	\$192.40
0886	TUBO FLEXIBLE DE ACERO DE 19MM (3/4)			MTR	50.00	\$19.33	\$966.50
0887	CONECTOR RECTO TUBO FLEXIBLE 19MM (3/4) CON CONTRA			PZA	100.00	\$9.68	\$968.00
0888	GABINETE METALICO NEMA 4/IP65 DE 40X40X20 CM C/PLATINA-ANCLO			PZA	5.00	\$1,009.60	\$5,048.00
0336	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 8 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (CARRETE)			MTR	250.00	\$26.03	\$6,507.50
0889	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 14 AWG 90° 600V. COLOR ROJO (CARRETE)-CONDULAC			MTR	300.00	\$7.30	\$2,190.00
0890	PEGAMENTO PARA PVC BOTE 500ML			PZA	3.00	\$118.97	\$356.91

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
--------	-------------	-------	--------	--------	----------	----------------	-----------------

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$19,743.73**  
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA  
Viernes, 25 de Abril de 2025

DIESCINUEVE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y TRES 73/100 M.N.

SUBTOTAL:	\$ 17,020.46
IVA 16%	\$ 2,723.27
ISR	\$ 0.00
TOTAL:	\$ 19,743.73

	<b>ORDEN COMPRA: 0460/2025</b>				
Nº 140125 CONTROL	ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0459
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 25 de Abril de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0151	TUBO CONDUIT PVC PESADO 19MM	PZA	30.00				
2	0673	CODO CONDUIT PVC PESADO 19MM	PZA	25.00				
3	0585	CODO CONDUIT PVC PESADO 25MM	PZA	20.00				
4	0886	TUBO FLEXIBLE DE ACERO DE 19MM (3/4)	MTR	50.00				
5	0887	CONECTOR RECTO TUBO FLEXIBLE 19MM (3/4) CON CONTRA	PZA	100.00				
6	0888	GABINETE METALICO NEMA 4/IP65 DE 40X40X20 CM C/PLATINA-ANCLO	PZA	5.00				
7	0336	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 8 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (CARRETE)	MTR	250.00				
8	0889	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 14 AWG 90° 600V. COLOR ROJO (CARRETE)-CONDULAC	MTR	300.00				
9	0890	PEGAMENTO PARA PVC BOTE 500ML	PZA	3.00				

**FECHA DE ENTREGA  
SOLICITADA**

Sábado, 26 de Abril de 2025



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0459/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Viernes, 25 de Abril de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIRECCIÓN: Anillo Periférico, tablaje 13951 Dzitya -  
Entronque Carretera Mérida Progreso,  
97203 Mérida, Yuc

TELÉFONO: (999)-2771695

CORREO:

RFC: NSU9102113Y9

CONTACTO: GUADALUPE GENOVEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0001	MASILLA GRIS PERDURA 25KG			PZA	14.00	\$78.80	\$1,103.20

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE  
**\$1,191.46**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA  
Viernes, 25 de Abril de 2025

SUBTOTAL: \$ 1,103.20

IVA 8% \$ 88.26

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 1,191.46

UN MIL CIENTO NOVENTA Y UNO 46/100 M.N.

	<b>ORDEN COMPRA: 0459/2025</b>				
N° 170424 CONTROL	KIA CARIBE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0458
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 25 de Abril de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0001	MASILLA GRIS PERDURA 25KG	PZA	14.00				

	<b>FECHA DE ENTREGA SOLICITADA</b> Viernes, 25 de Abril de 2025
--	--



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0458/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Viernes, 25 de Abril de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: CIA SHERWIN WILLIAMS

RFC: 00000000000000

DIRECCIÓN:

CONTACTO:

TELÉFONO: (999)-4453713

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

26 de Abril de 2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0410	B63TJ0002-1 PROMAX ACABADO EPOXICO BRILLANTE PARTE B			PZA	8.00	\$2,186.80	\$17,494.40
0782	ACABADO EPOXICO BRILLANTE A GRIS			PZA	7.00	\$4,366.50	\$30,565.50
0783	REDUCTOR PARA EPÓXICO			PZA	8.00	\$1,033.29	\$8,266.32
0784	POLIURETANO PARTE A			PZA	6.00	\$4,352.15	\$26,112.90
0785	POLIURETANO B			PZA	6.00	\$2,442.40	\$14,654.40
0414	R07KJ12-1 REDUCTOR P POLIURETANO			PZA	6.00	\$577.20	\$3,463.20
0885	ACABADO EPOXICO AMARILLO			PZA	1.00	\$4,828.00	\$4,828.00
0786	CUBETA THINNER W			PZA	2.00	\$800.00	\$1,600.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE  
**\$124,102.22**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Viernes, 25 de Abril de 2025



CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N
						SUBTOTAL:	\$ 106,984.72
						IVA 16%	\$ 17,117.56
						ISR	\$ 0.00
CIENTO VEINTI CUATRO MIL CIENTO DOS 28/100 M.N.						TOTAL:	\$ 124,102.28

170424 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0458/2025  KIA CARIBE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0457
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 25 de Abril de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0410	B63TJ0002-1 PROMAX ACABADO EPOXICO BRILLANTE PARTE B	PZA	8.00				
2	0782	ACABADO EPOXICO BRILLANTE A GRIS	PZA	7.00				
3	0783	REDUCTOR PARA EPÓXICO	PZA	8.00				
4	0784	POLIURETANO PARTE A	PZA	6.00				
5	0785	POLIURETANO B	PZA	6.00				
6	0414	R07KJ12-1 REDUCTOR P POLIURETANO	PZA	6.00				
7	0885	ACABADO EPOXICO AMARILLO	PZA	1.00				
8	0786	CUBETA THINNER W	PZA	2.00				

### FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Sábado, 26 de Abril de 2025

Cotización

Fecha	Folio
25/abr./2025	B4629

Cliente
ARISTA A.R
CALLE 19 363
PLAYA DE AYALA NORTE, YUCATAN MERIDA
MERIDA, YUCATAN CP: 97118
RFC: AAR080509D22

Vigencia	Condiciones	Vendedor
	CONTADO	JESUS ESTEBAN POOT CAAMAL

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
M200	MARCO DE 1.93 MT DE ALTURA X 1.52 MT DE ANCHO	PIEZA	12	100.00		1,200.00
RUEDA	RUEDA PARA ANDAMIO	PIEZA	8	200.00		1,600.00
CRUCETA	CRUCETAS PARA ANDAMIOS DE 2.13 MT	PIEZA	12	0.01		0.12

Deposito y transferencia:  
Scotiabank cuenta: 25601045234 CLABE: 044690256010452347

(Tres mil doscientos cuarenta y ocho pesos 14/100 m.n.)

RENTA POR 14 DIAS NATURALES  
INICIO 26/04/25  
TERMINO 09/05/25

Subtotal	2,800.12
IVA 16%	448.02
Total	3,248.14





EL NIPLITO DEL SURESTE S.A. DE C.V.  
DIR: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN MEXICO  
CLIENTE: ARISTA A.R.

RFC: NSU9102113Y9  
PRESUPUESTO: 080000559753  
FECHA: 2025-04-25

CANTIDAD	UM (UM-SAT)	CODIGO	COD-SAT	DESCRIPCIONES	% DESCUENTO	P. UNITARIO	P. DESCUENTO	IMPORTE
41.3	MTR (MTR)	THC432	40171617	TUBERIA PVC C-40 32MM 1 1/4" (EL/BOC)	18.00	27.9	22.88	944.86
5	PZA (H87)	CHTC32	40172408	TAPON CACHUCHA PVC-HID CEM 32MM	18.00	4.31	3.53	17.67
5	PZA (H87)	CSCP100	40172608	COPLER PVC SANIT 100MM 4"	18.00	8.63	7.08	35.38
8	PZA (H87)	ECESP32	40141607	LLAVE ESFERA PVC CEMENTAR 32MM 1 1/4"	18.00	33	27.06	216.48
6	PZA (H87)	DVPET475	31201600	PEGAMENTO TANGIT ALTA PRESION 475ML	18.00	220	180.40	1,082.40
3	MTR (MTR)	THR250	40171617	TUBERIA PVC-HID RD26 50MM 2" (EL/BOC)	18.00	28.8	23.62	70.85
1	PZA (H87)	CSAE50	40171708	ADAPTADOR ESPIGA PVC SANIT 50MM 2"	18.00	11.34	9.30	9.30
4	PZA (H87)	CHRB3832	40173608	RED BUSH PVC-HID 38 A 32MM 1 1/2 A 1 1/4"	18.00	7.9	6.48	25.91
10	PZA (H87)	CSCO50	40172808	CODO 90 PVC SANIT 50MM 2"	18.00	4.13	3.39	33.87
10	PZA (H87)	CSCD50	40172808	CODETE PVC SANIT 50MM 2"	18.00	3.05	2.50	25.01
1	PZA (H87)	IM4425A104B	30181515	TANQUE COLONY 3" BLANCO	27.13	838.59	611.05	611.05
1	PZA (H87)	IM3437C101B	30181505	TAZA ALARGADA COLONY 3" NH BLANCO	27.13	1408.07	1,026.02	1,026.02
5	BOLSA (XPK)	BTBTCN46280	39121703	CINCHO 4.6 X 280 MM COLOR NATURAL BOLSA DE 50 PZ	18.00	38.7	31.73	158.67
1	PZA (H87)	IM11004B	30181603	ASIENTO ALARGADO M-235 BLANCO IDEAL S.	17.00	492.98	409.17	409.17

TIPO	Recoger	AGENTE: Miguel Angel Pacheco Lozano	SUBTOTAL:	5,935.25
PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, PRECIOS EN PAGOS DE		SUC: MONTECRISTO	DESCUENTO:	1,268.61
CONTADO, VIGENCIA DE COTIZACION 5 DIAS VALIDA HASTA 2025-04-30		TEL: (999) 948 0824, (999) 948 0823, (999) 948 0826	IVA:	746.68
			TOTAL:	5,413.32

-Para deposito o transferencia referenciada se requiere capturar la referencia única en el apartado REFERENCIA DE PAGO o CONCEPTO DE PAGO según la banca electrónica de la institución de su preferencia para que esta pueda proceder de manera exitosa.	
Referencia unica: 08000055975342140215	
Banco / Convenio	Clave Interbancaria
Bancomer convenio BBVA CIE/Contrato: 1697439	CLABE interbancaria: 012914002016974396
HSBC Clave de servicio RAP: 2555	CLABE interbancaria: 021180550300025558

**LA FERRE COMERCIALIZADORA**

Origen: Yucatán  
 Dirección: CALLE 19 NUM EXT 363 ENTRE CALLE 66 Y CALLE ESQUINA  
 Colonia: PLAN DE AYALA NORTE CP: 97118  
 Ciudad: YUCATAN Municipio: MERIDA

A continuación someto a Usted la siguiente:

**COTIZACION**

#	Cantidad	Unidad de	Código SAT / Descripción	Precio Unitario	SubTotal
2048	3	PZ	30102304 / PTR 2X2 G-14	\$453.58	\$1,360.74
4096	3	PZ	30101504 / ANGULO DE 109X3/4	\$128.37	\$385.11
6144	1	PZ	31163200 / CERROJO GALVANIZADO R-25	\$57.41	\$57.41
8192	5	KG	23271810 / SOLDADURA 6013 1/8 LA FERRE	\$51.85	\$259.25
10240	1	PZ	31191506 / DISCO PLANO DE CORTE 14X1/8X1 1 MALLA	\$101.85	\$101.85
12288	1	PZ	31191506 / Disco de desbaste de metal de 4-1/2 x 1/4 Bajo precio	\$31.48	\$31.48

**Sub Total**      \$2,195.84  
**Descuento**      \$0.00  
**Sub Total:**      \$2,195.84  
**I.V.A.:**      \$175.67  
**Total:**      \$2,371.51

Condiciones:

Pago: Contado

Tiempo de Entrega:

Vigencia: Precios sujetos a cambio sin previo aviso

Cotización al día de hoy.

El material está sujeto a inventarios al momento de la confirmación.  
 Cotización basada en pesos teóricos, para efectos de facturación rigen invariablemente los pesos de nuestras básculas.  
 Esperando que la presente nos ayude a incrementar nuestra relación comercial me despido y quedo a su atención para cualquier

**CLIENTE REFERENCIA: 0784381659**

BANCO	CIE	SUC	CTA	CTA CLABE
BANCOMER	1069226			012180001902229414
SANTANDER			65903300347	0141800655033003474
BANAMEX		7004	3318606	002180700433186065
BANORTE			0829105333	072180008291053334
MONEY				





www.euroelectrica.com.mx



EUROELECTRICA SA DE CV  
EUR930324493  
Sucursal: Mérida

Av. Xcumpich 196  
Col. Juan B Sosa, C.P. 97205  
Mérida, Yucatán México  
Tel. (999) 478-9100

Expedida el: Jueves, 24 de Abril de 2025

Cliente: 240981  
RFC: AAR080509D22  
Nombre: ARISTA A.R.

Dirección: CALLE 19 #363 COL PLAN DE AYALA NORTE Plan de  
Ayala Yucatán 97118 México

Moneda: Pesos  
Condición: Contado Especial  
Referencia:  
Atentamente: MARIAN CASTILLO eMail:

## Cotización : P56313

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Tiempo Entrega	Precio	Importe
TPVC19	TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 19MM. (3/4) ADS	30	PZA	INMEDIATA	\$21.88	\$656.40
CPVC19	CODO PARA TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 19MM. (3/4)	25	PZA	INMEDIATA	\$5.39	\$134.75
CPVC25	CODO PARA TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 25MM. (1)	20	PZA	INMEDIATA	\$9.62	\$192.40
TFLEX19	TUBO FLEXIBLE DE ACERO DE 19 MM (3/4) - TUBOS MEXICANOS FLEXIBLES	50	METRO	INMEDIATA	\$19.33	\$966.50
CRF19	CONECTOR RECTO TUBO FLEXIBLE 19MM (3/4) CON CONTRA	100	PZA	INMEDIATA	\$9.68	\$968.00
G4A404020-UL	GABINETE METALICO NEMA 4/IP65 DE 40X40X20 CM C/PLATINA - ANCLO	5	PZA	INMEDIATA	\$1,009.60	\$5,048.00
CTHW8NC1	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 8 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (CARRETE) - CONDULAC	250	METRO	INMEDIATA	\$26.03	\$6,507.50
CTHW14RC1	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 14 AWG 90° 600V. COLOR ROJO (CARRETE) - CONDULAC	300	METRO	INMEDIATA	\$7.30	\$2,190.00
PPVC500	PEGAMENTO PARA PVC, BOTE 500 ML	3	PZA	INMEDIATA	\$118.97	\$356.91

### OBSERVACIONES :

Existencias salvo previa venta / L.A.B.  
No se aceptan cambios ni devoluciones.  
Precios sujetos a cambios sin previo aviso.  
Vigencia de la cotización 15 días naturales.  
Tiempo de entrega expresado en días hábiles.  
En cortes de cable no hay cambios ni devoluciones.  
Cotizamos bajo nuestro mejor entendimiento según la petición del cliente.

Importe:	\$17,020.46
Impuestos:	\$2,723.27
Importe Total:	\$19,743.73

Banco	Sucursal	Cuenta	CLABE
Santander	5106	65-50912229-9	014 910 655 0912 2299 1





EL NIPLITO DEL SURESTE S.A. DE C.V.  
DIR: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN MEXICO  
CLIENTE: ARISTA A.R.

RFC: NSU9102113Y9  
FECHA: 2025-04-24  
PRESUPUESTO: 080000559627

CANTIDAD	UM (UM-SAT)	CODIGO	COD-SAT	DESCRIPCIONES	% DESCUENTO	P. UNITARIO	P. DESCUENTO	IMPORTE
14	SACO (H87)	PIEGAMAPE25	30111500	MASILLA FINA GRIS INT/EXT 25KG PERDURA 2040-1604-SA25	15.00	92.7	78.80	1,103.13

TIPO	Recoger	AGENTE: JIMY LAUREANO RODRIGUEZ	SUBTOTAL:	1,297.80
PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, PRECIOS EN PAGOS DE		SUC: MONTECRISTO	DESCUENTO:	194.67
CONTADO, VIGENCIA DE COTIZACION 5 DIAS VALIDA HASTA 2025-04-29		TEL: (999) 948 0824, (999) 948 0823, (999) 948 0826	IVA:	176.50
			TOTAL:	1,279.63

-Para deposito o transferencia referenciada se requiere capturar la referencia única en el apartado REFERENCIA DE PAGO o CONCEPTO DE PAGO según la banca electrónica de la institución de su preferencia para que esta pueda proceder de manera exitosa.	
Referencia unica: 08000055962742134232	
Banco / Convenio	Clave Interbancaria
Bancomer convenio BBVA CIE/Contrato: 1697439	CLABE interbancaria: 012914002016974396
HSBC Clave de servicio RAP: 2555	CLABE interbancaria: 021180550300025558





25-abr-25

ARISTA AR		ACCESO AL AREA DE SERVICIO				
norte	Código	Artículo	Comentarios	Cantidad	Precio unitar	Total
	B63TJ0002-6	ACABADO EPOXICO BRILLANTE B		8	\$2,186.80	\$17,494.40
	B63WJ9003-12	ACABADO EPOXICO BRILLANTE A GRIS		7	\$4,366.50	\$30,565.50
	R90KJ12-4	REDUCTOR PARA EPOXICO		8	\$1,033.29	\$8,266.32
	F96CJ0010-12	POLIURETANO PARTE A		6	\$5,672.90	\$34,037.40
	V66VJ33-4	POLIURETANO B		6	\$2,442.40	\$14,654.40
	R07KJ12-4	REDUCTOR POLIURETANO		6	\$577.20	\$3,463.20
	b63yj1037	acabado epoxico amarillo		1	\$4,828.00	\$4,828.00
	THINNER W	CUBETA THINNER W		2	\$800.00	\$1,600.00
					<b>SUB TOTAL</b>	<b>\$114,909.22</b>
					<b>I.V.A.</b>	<b>\$9,193.00</b>
					<b>TOTAL</b>	<b>\$124,102.22</b>

Janet Camara  
Representante de ventas  
Sherwin Williams  
9994453713